-15791 -15801-15791 -15801
21
チ
ェ
ー
ン
ス
プ

Q特長：チェーンの脱着が簡易な商品です。SUSピンが不要な為、従来品より安価です。 Q特長：組み合わせにより、幅広搬送が可能です。セット品は2列までですが、3列以上の組み合わせも可能です。
Order
注文例
型式 － リンク数
CHER40
CHEA60
－
－
100
93
Order
注文例
型式 － A － リンク数
CHEF40
CHEP40
－
－
75
100
－ 100
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）セット フラップ
CHEF CHEP 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHEFS CHEPS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHEFC CHEPC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHEFY CHEPY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）標準 アタッチメント
CHER CHEA 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHERS CHEAS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHERC CHEAC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHERY CHEAY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
E適合チェーン選定方法dP.1578
E呼び400Wのチェーンに適合するスプロケットはこちらWP.1585
Eチェーンの曲げ角度は決まっており、使用するスプロケットを歯数14以上でご選定ください。
Eセットはフラッププレートとワンタッチブロックチェーンのアタッチメントタイプ（P.1579）のセットです。
E許容張力・耐食性の一覧はこちらdP.1577
Eリンクを外す際に傷が付くことがあります。
Qフラットチェーン セット
CHEF
CHEFS
CHEFC
CHEFY C
A
B ピッチピッチ
列数　※
Qフラッププレート

Q特長：チェーンの脱着が簡易な商品です。SUSピンが不要な為、従来品より安価です。 Q特長：組み合わせにより、幅広搬送が可能です。セット品は2列までですが、3列以上の組み合わせも可能です。
Order
注文例
型式 － リンク数
CHER40
CHEA60
－
－
100
93
Order
注文例
型式 － A － リンク数
CHEF40
CHEP40
－
－
75
100
－ 100
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）セット フラップ
CHEF CHEP 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHEFS CHEPS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHEFC CHEPC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHEFY CHEPY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）標準 アタッチメント
CHER CHEA 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHERS CHEAS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHERC CHEAC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHERY CHEAY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
E適合チェーン選定方法dP.1578
E呼び400Wのチェーンに適合するスプロケットはこちらWP.1585
Eチェーンの曲げ角度は決まっており、使用するスプロケットを歯数14以上でご選定ください。
Eセットはフラッププレートとワンタッチブロックチェーンのアタッチメントタイプ（P.1579）のセットです。
E許容張力・耐食性の一覧はこちらdP.1577
Eリンクを外す際に傷が付くことがあります。
Qフラットチェーン セット
CHEF
CHEFS
CHEFC
CHEFY C
A
B ピッチピッチ
列数　※
Qフラッププレート

Q特長：チェーンの脱着が簡易な商品です。SUSピンが不要な為、従来品より安価です。 Q特長：組み合わせにより、幅広搬送が可能です。セット品は2列までですが、3列以上の組み合わせも可能です。
Order
注文例
型式 － リンク数
CHER40
CHEA60
－
－
100
93
Order
注文例
型式 － A － リンク数
CHEF40
CHEP40
－
－
75
100
－ 100
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）セット フラップ
CHEF CHEP 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHEFS CHEPS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHEFC CHEPC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHEFY CHEPY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）標準 アタッチメント
CHER CHEA 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHERS CHEAS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHERC CHEAC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHERY CHEAY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
E適合チェーン選定方法dP.1578
E呼び400Wのチェーンに適合するスプロケットはこちらWP.1585
Eチェーンの曲げ角度は決まっており、使用するスプロケットを歯数14以上でご選定ください。
Eセットはフラッププレートとワンタッチブロックチェーンのアタッチメントタイプ（P.1579）のセットです。
E許容張力・耐食性の一覧はこちらdP.1577
Eリンクを外す際に傷が付くことがあります。
Qフラットチェーン セット
CHEF
CHEFS
CHEFC
CHEFY C
A
B ピッチピッチ
列数　※
Qフラッププレート

Q特長：チェーンの脱着が簡易な商品です。SUSピンが不要な為、従来品より安価です。 Q特長：組み合わせにより、幅広搬送が可能です。セット品は2列までですが、3列以上の組み合わせも可能です。
Order
注文例
型式 － リンク数
CHER40
CHEA60
－
－
100
93
Order
注文例
型式 － A － リンク数
CHEF40
CHEP40
－
－
75
100
－ 100
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）セット フラップ
CHEF CHEP 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHEFS CHEPS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHEFC CHEPC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHEFY CHEPY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
型式 仕様 m材質 色 滑り摩擦
係数f1
使用温度
（℃）標準 アタッチメント
CHER CHEA 一般用 POM 白 0.14～0.18 －5～65
CHERS CHEAS 超低摩擦 POM＋潤滑剤 クリーム 0.12～0.15 －5～65
CHERC CHEAC 導電性・耐熱 POM＋ガラス繊維 黒 0.20～0.24 －20～120
CHERY CHEAY 耐薬品 フッ素樹脂 半透明 0.18～0.22 －20～80
E適合チェーン選定方法dP.1578
E呼び400Wのチェーンに適合するスプロケットはこちらWP.1585
Eチェーンの曲げ角度は決まっており、使用するスプロケットを歯数14以上でご選定ください。
Eセットはフラッププレートとワンタッチブロックチェーンのアタッチメントタイプ（P.1579）のセットです。
E許容張力・耐食性の一覧はこちらdP.1577
Eリンクを外す際に傷が付くことがあります。
Qフラットチェーン セット
CHEF
CHEFS
CHEFC
CHEFY C
A
B ピッチピッチ
列数　※
Qフラッププレート
CHEP
CHEPS
CHEPC
CHEPY
A
B
C
E適合チェーン選定方法dP.1578
E呼び40Wのチェーンに適合するスプロケットはこちらWP.1585
Eチェーンの曲げ角度は決まっており、使用するスプロケットを歯数14以上でご選定ください。
Eアタッチメントはフラッププレート（P.1580）をセットでご利用ください。
E許容張力・耐食性の一覧はこちらdP.1577
Eリンクを外す際に傷が付くことがあります。
Q標準
CHER
CHERS
CHERC
CHERY
L
ピッチピッチ
W
H
H2
H1
L
ピッチピッチ
W
H
H 2
H1
●1列